Blekinge
Dalarna
Gotland
Gavleborg
Halland

Jamtland Harjedalen

Jonkoping
Kalmar
Kronoberg
Norrbotten
Riket

Skane
Stockholm
Sérmland
Uppsala
Varmland
Vasterbotten
Vésternorrland
Vastmanland
Vastra Gotaland
Orebro
Ostergétland

fragestillning
Q14

Q16

Q31

Q31INY

Q32

Q36

svarsalternativ
Q14
Q14
Q14
Q16
Q16
Q31
Q31
Q31
Q31NY
Q31NY
Q31NY
Q31NY
Q31NY
Q32
Q32

Intern

Q14-Ja Q14-Nej Q14 -Tveksam, vetej

33% 50%
50% 10%
25% 50%
33% 42%
50% 27%
58% 16%
52% 26%
52% 4%
47% 7%
57% 21%
47% 27%
55% 29%
39% 31%
67% 17%
52% 25%
48% 28%
53% 21%
46% 50%
59% 11%
49% 25%
50% 20%
50% 28%

17%
40%
25%
25%
23%
26%
22%
43%
47%
21%
26%
16%
29%
17%
23%
24%
26%

4%
30%
26%
30%
22%

Q16 - Ganska/Mycke orolig

67%
55%
100%
50%
67%
42%
63%
57%
67%
64%
60%
62%
67%
67%
50%
52%
42%
71%
52%
58%
35%
56%

Utifran hur du kanner idag, vill du om 3 ar jobba inom samma yrke som du ¢
Hur orolig ar du for att du inte kommer orka jobba fram till den nuvarande p
Hur ofta upplever du att det ar svart att ta langre raster? Till exempel lunchi
I vilken utstrackning kdnner du att du har mojlighet att paverka schema oct
Hur ofta upplever du att det ar svart att ta kortare paus? Till exempel toalet
Hur ofta upplever du att bemanningen pa din arbetsplats ér tillracklig?

Ja

Nej

Tveksam, vet ej
Ganska/mycket orolig
Inte alls/inte sarskilt
Minst en gang i veckan
Sallan/aldrig
Tveksam, vet ej
Ganska/mycket stor
Ingen alls

Mycket liten

Nagot

Tveksam, vet gj

Minst en gang i veckan
Sallan/aldrig



Q36 Minst en gang i veckan
Q36 Sallan/aldrig
Q36 Tveksam, vet ej

Intern



Q16 - Inte alls/Inte sarskilt

30ridag?

25%
25%

0%
46%
30%
58%
33%
39%
27%
29%
35%
36%
29%
33%
39%
44%
53%
29%
44%
35%
65%
44%

Q31-Minsten gangiveckan Q31 -Sallan/aldrig Q31 - Tveksam, vet g

50%
50%
75%
42%
47%
26%
44%
52%
13%
50%
43%
47%
47%
17%
41%
36%
21%
58%
22%
49%
25%
17%

iensionsaldern? Riktaldern for pension ar 67 ar.
‘ast d& du har ratt att lAmna arbetsplatsen.
1planering av ditt dagliga arbete?

tbesok eller kaffepaus.

Intern

50%
50%
25%
54%
47%
74%
56%
43%
87%
50%
52%
51%
48%
67%
55%
64%
74%
33%
70%
43%
75%
78%

0%
0%
0%
4%
7%
0%
0%
4%
0%
0%
5%
3%
5%
17%
5%
0%
5%
8%
7%
8%
0%
6%



Intern



Q31NY - Ganska/Mycket stor

Intern

0%
20%
0%
8%
17%
26%
7%
9%
13%
7%
11%
15%
9%
0%
11%
8%
26%
8%
7%
10%
5%
11%

Q31NY -Ingen alls Q31NY - Mycket liten Q31NY - Nagot

50%
15%
50%
38%
37%
37%
22%
30%
27%
43%
39%
45%
44%
67%
41%
56%
21%
38%
30%
40%
35%
39%

33%
30%
25%
33%
23%
26%
44%
30%
33%
29%
31%
33%
32%

0%
41%
28%
16%
38%
37%
28%
25%
22%

17%
30%
25%
21%
23%
11%
22%
30%
20%
21%
17%

7%
15%
17%

7%

8%
37%
17%
22%
18%
30%
22%



Intern



Q31NY -Tveksam,vetej Q32 -Minstengangiveckan Q32 -Séllan/aldrig Q36 - Minst en gang i veckan

Intern

0%
5%
0%
0%
0%
0%
4%
0%
7%
0%
2%
0%
0%
17%
0%
0%
0%
0%
4%
4%
5%
6%

50%
60%
50%
58%
60%
37%
48%
65%
27%
57%
58%
67%
68%
50%
39%
60%
37%
58%
26%
63%
45%
39%

50%
40%
50%
38%
40%
63%
52%
35%
73%
43%
41%
33%
31%
50%
59%
40%
63%
42%
67%
35%
55%
61%

42%
35%
50%
50%
37%
47%
56%
35%
20%
36%
40%
38%
40%
17%
52%
32%
47%
38%
70%
30%
50%
50%



Intern



Q36 - Sallan/aldrig Q36 - Tveksam, vet ej

Intern

42%
40%
50%
38%
43%
42%
30%
57%
47%
43%
47%
55%
46%
50%
43%
56%
53%
54%
19%
58%
45%
39%

17%
25%
0%
12%
20%
11%
15%
9%
33%
21%
12%
7%
14%
33%
5%
12%
0%
8%
11%
12%
5%
11%



